- 1 -

2024年度 豊岡市教育委員会の会議（臨時会）会議録

○ 開会及び閉会の日時及び場所

2025年２月27日（木）

場  所   豊岡市役所本庁舎６階 教育長室

所 在 地   豊岡市中央町２番４号

開会時間   午前８時30分

閉会時間   午前９時00分

○ 出席委員の氏名

 教育長           嶋  公 治

委員（教育長職務代理者）  飯田 正巳

委員            向井 美紀

 委員            升田 敏行

委員            鈴木 千佳

欠席委員 なし

○ 教育長、委員及び傍聴人を除くほか議場に出席した者の氏名

事務局   教育次長           正木 一郎

              教育総務課長         木之瀬 晋弥

       学校教育課長         寺坂 浩司

       教育総務課参事兼課長補佐   桒垣 敦子

       教育総務課教育総務係長    足立 美由紀

○ 日程

第１ 会議録署名委員の指名

  升田 敏行 委員

第２ 議事

〇 議案第44号 豊岡市立学校教職員（一般）の人事（内申）について

第３ その他

                 開会 午前８時30分

（教育長）

 ただ今から、2024年度臨時教育委員会会議を開会いたします。本日は、すべての委員が出席し

ていますので、会議が成立していることを報告いたします。

【日程 第１ 会議録署名委員の指名】

（教育長）

- 2 -

日程第１ 会議録署名委員の指名です。本日は、升田委員にお願いします。

【日程 第２ 議事】

（教育長）

日程第２ 議事に入ります。本日の議案は、人事に関する事項のため、豊岡市教育委員会会議

規則第17条の規定により、非公開としたいと考えますが、よろしいでしょうか。

（委員）

 異議なし

（教育長）

それでは、委員の承認を得ましたので、非公開とします。では、議案の審議に入ります。

〇 議案第44号 豊岡市立学校教職員（一般）の人事（内申）について

【非公開会議】

≪ 地方教育行政の組織及び運営に関する法律第38条の規定に基づき、令和７年度豊岡市立小

学校・中学校の一般教職員に関する人事について、教育長及び学校教育課長が説明し、審議

の結果、原案のとおり兵庫県教育委員会に内申することが決定された ≫

（教育長）

 非公開審議は終了しました。このまま会議を進めます。

【日程 第３ その他】

（教育長）

日程第３ その他です。何かありましたらお願いします。

（委員）

なし

（教育長）

それでは、以上をもちまして、臨時教育委員会会議を閉会します。

                 閉会 午前９時00分

 この会議録は、会議の内容と相違ないことを証します。

 2025年２月27日

教育長

委 員